3

Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23.10.2024 № 807

	с. Сямжа Вологодской области

	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки

	[bookmark: _GoBack]

         Руководствуясь статьей 45 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования муниципального унитарного предприятия Сямженского района «Сямженское предприятие жилищно-коммунального хозяйства» (МУП Сямженского района «Сямженское ЖКХ») на земельные участки категории земель – земли населенных пунктов:
         - кадастровый номер 35:13:0306007:25 площадью 126 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Рабочая, дом 15, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0304002:10 площадью 149,04 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 13, с разрешенным использованием: для производственной деятельности (размещение жилых домов);
         - кадастровый номер 35:13:0304002:13 площадью 185,36 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 15, с разрешенным использованием: для производственной деятельности (размещение жилых домов);
         - кадастровый номер 35:13:0304002:16 площадью 199,73 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 17, с разрешенным использованием: для производственной деятельности (размещение жилых домов);
         - кадастровый номер 35:13:0304002:34 площадью 195,7 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Дьяковская, дом 14, с разрешенным использованием: для производственной деятельности (размещение жилых домов);
         - кадастровый номер 35:13:0304002:38 площадью 229,2 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Дьяковская, дом 8, с разрешенным использованием: для производственной деятельности (размещение жилых домов);
         - кадастровый номер 35:13:0304002:41 площадью 314,73 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Дьяковская, дом 6, с разрешенным использованием: для производственной деятельности (размещение жилых домов);
        - кадастровый номер 35:13:0304002:45 площадью 153,39 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Дьяковская, дом 2, с разрешенным использованием: для производственной деятельности (размещение жилых домов);
         - кадастровый номер 35:13:0304003:15 площадью 213,35 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Подгорная, дом 16, с разрешенным использованием: производственная деятельность (размещение жилых домов);
         - кадастровый номер 35:13:0304003:16 площадью 169,46 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Подгорная, дом 14, с разрешенным использованием: производственная деятельность (размещение жилых домов);
         - кадастровый номер 35:13:0304003:18 площадью 175,8 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Подгорная, дом 12, с разрешенным использованием: производственная деятельность (размещение жилых домов);
        - кадастровый номер 35:13:0304003:20 площадью 181 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Подгорная, дом 10, с разрешенным использованием: производственная деятельность (размещение жилых домов);
        - кадастровый номер 35:13:0304003:24 площадью 177,49 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Подгорная, дом 6, с разрешенным использованием: производственная деятельность (размещение жилых домов);
         - кадастровый номер 35:13:0304003:26 площадью 150,76 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Подгорная, дом 4, с разрешенным использованием: производственная деятельность (размещение жилых домов);
        - кадастровый номер 35:13:0304003:29 площадью 211,18 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Подгорная, дом 2, с разрешенным использованием: производственная деятельность (размещение жилых домов);
        - кадастровый номер 35:13:0304003:32 площадью 126,58 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Советская, дом 22, с разрешенным использованием: производственная деятельность (размещение жилых домов);
         - кадастровый номер 35:13:0304003:32 площадью 126,58 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Советская, дом 22, с разрешенным использованием: производственная деятельность (размещение жилых домов);
        - кадастровый номер 35:13:0304003:42 площадью 204 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Подгорная, дом 1, с разрешенным использованием: производственная деятельность (размещение жилых домов);
        - кадастровый номер 35:13:0304003:44 площадью 220 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Подгорная, дом 3, с разрешенным использованием: производственная деятельность (размещение жилых домов);
         - кадастровый номер 35:13:0304003:47 площадью 174 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Подгорная, дом 5а, с разрешенным использованием: производственная деятельность (размещение жилых домов);
         - кадастровый номер 35:13:0304003:48 площадью 337 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Подгорная, дом 7, с разрешенным использованием: производственная деятельность (размещение жилых домов);
         - кадастровый номер 35:13:0304004:55 площадью 218 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Румянцева, дом 4, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0304004:56 площадью 200 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 1, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304004:58 площадью 154 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 2а, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304004:59 площадью 158 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 3, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304004:60 площадью 140 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 5, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304004:61 площадью 136 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 7, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304004:62 площадью 136 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 9, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304004:63 площадью 166 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 11, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304004:64 площадью 160 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 4, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304004:65 площадью 166 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 6, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304004:66 площадью 166 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 8, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304004:67 площадью 180 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 10, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304004:68 площадью 320 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 12, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304004:69 площадью 166 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 12а, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304004:70 площадью 119 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 10а, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
        - кадастровый номер 35:13:0304004:71 площадью 130 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 8а, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
        - кадастровый номер 35:13:0304004:72 площадью 138 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 6а, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
        - кадастровый номер 35:13:0304004:73 площадью 133 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 4а, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
        - кадастровый номер 35:13:0304004:74 площадью 123 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Смирнова, дом 2а, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
        - кадастровый номер 35:13:0304004:75 площадью 120 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Дьяковская, дом 34, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304007:20 площадью 238 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Мира, дом 3, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304007:22 площадью 117 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Мира, дом 5, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304007:29 площадью 146 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Мира, дом 9а, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304007:42 площадью 219 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Мира, дом 12, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
         - кадастровый номер 35:13:0304007:45 площадью 202 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Мира, дом 10, с разрешенным использованием: размещение жилых домов;
          - кадастровый номер 35:13:0304010:34 площадью 159,03 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Мелиораторов, дом 3, с разрешенным использованием: размещение жилого дома;
          - кадастровый номер 35:13:0304010:38 площадью 170,48 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Мелиораторов, дом 11, с разрешенным использованием: размещение жилого дома;
          - кадастровый номер 35:13:0304010:40 площадью 176,34 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Мелиораторов, дом 1, с разрешенным использованием: размещение жилого дома;
         - кадастровый номер 35:13:0306001:32 площадью 156 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Юбилейная, дом 4, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306001:33 площадью 186 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Юбилейная, дом 2, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306001:38 площадью 205 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Садовая, дом 14, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306001:39 площадью 304 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Садовая, дом 9, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306002:14 площадью 212,41 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Крестьянская, дом 3, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306002:22 площадью 225,50 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Октябрьская, дом 5, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306002:26 площадью 199,17 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Октябрьская, дом 9, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
          - кадастровый номер 35:13:0306002:35 площадью 141,40 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Садовая, дом 4, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306002:46 площадью 178,19 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Кооперативная, дом 4, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306003:10 площадью 238,96 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Первомайская, дом 8, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306003:18 площадью 220,27 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Первомайская, дом 6, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306003:8 площадью 207,56 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Пионерская, дом 2, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306004:20 площадью 138,16 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Кооперативная, дом 5, с разрешенным использованием: для производственной деятельности (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306004:24 площадью 178,07 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Набережная, дом 1, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306006:43 площадью 155 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Новая, дом 5, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306006:44 площадью 152 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Новая, дом 3, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306006:45 площадью 170 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Новая, дом 1, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306006:46 площадью 164 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, переулок Северный, дом 2, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306006:53 площадью 90 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Рабочая, дом 8, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306006:54 площадью 192 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Кооперативная, дом 13, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом);
         - кадастровый номер 35:13:0306006:55 площадью 186 кв.м., местоположение: Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, переулок Северный, дом 7, с разрешенным использованием: производственная деятельность (жилой дом).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
          3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                    С.Н.Лашков

image1.jpeg